关于浙江音乐学院2019-2020学年第一学期
期中教学质量评价的通知

[bookmark: _GoBack]为充分发挥学生对课程教学效果评价的作用，督促教师更加重视教学、研究教学，不断优化教学过程，提高教学质量。现决定在平台开展2019-2020学年第一学期期中教学质量评价工作。现将有关事项通知如下：
一、评价时间：2019年11月25日9:00—11月30日23:00
二、评价对象：全日制普通本科学生
三、参评对象：本学期全部课程
四、操作方法：
在评价时间内，学生可使用微信端进行课程评价。具体方法请参看评价流程图。
步骤一：
扫描界面下方二维码，或搜索“教学质量管理平台”，关注教学质量管理平台微信公众号，登录教学评价系统。
[image: ][image: ]
绑定账户（账号：学号，初始密码：111111），学校选择“浙江音乐学院”，点击登录。
[image: C:\Users\HuangCheng_Mycos\Desktop\645988538504079002.jpg]          [image: C:\Users\MYCOS-~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\303352306728069553.jpg]
步骤二：
登录微信公众号后，点击【我的问卷】-【待完成】任务，点击具体任务进行评价，提交则完成评教。
五、相关要求：
本次网上评价为匿名评价，学生信息完全屏蔽。希望全院学生积极参评，客观评价，学院将根据评价中反映的问题做好未来课程的改进。

浙江音乐学院教务处
2019年11月20日
image1.png

image2.png
s 400.800-3210

83 vammn e

image3.jpeg
w BYRBERFE

IhEEN B B

WSk © AR

B R O

image4.jpeg
ol FEBH T LfF11:19 @ 7 o mm

X B2
%S

=9

#R ERBAR

BioEn